ВЕДОМОСТИ
Раздольненского

сельского поселения

№ 9
СПЕЦВЫПУСК

3 апреля 2015 года

Официальное издание органов местного самоуправления

Раздольненского сельского поселения

СОДЕРЖАНИЕ

	ПРОТОКОЛ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	№60
	23.03.2015г.
	Публичные слушания по проекту решения муниципального комитета Раздольненского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района»

КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	23.03.2015г.

	п.Раздольное

ПРОТОКОЛ №60

Публичные слушания по проекту решения муниципального комитета

 Раздольненского сельского поселения

«О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского

сельского поселения Надеждинского муниципального района»

Повестка дня:

Рассмотрение проекта решения муниципального комитета Раздольненского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1) Смыков Д.Г. – председатель муниципального комитета;

2) Белебезьев В.В.- заместитель председателя муниципального комитета;

3) Глинкин В.И. - депутат муниципального комитета;

4) Хмельницкий П.П. – депутат муниципального комитета;

Присутствуют представители общественности: 4 человека

Ход публичных слушаний:

1. Регистрация участников.

2. Регистрация предложенных изменений и дополнений в решение муниципального комитета «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района».

3. Доклад председателя комиссии - Смыкова Д.Г.

4. Принятие решения по обсуждаемому вопросу.

Участники публичных слушаний Раздольненского сельского поселения, заслушав доклад по проекту решения муниципального комитета «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района»,

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать муниципальному комитету Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района рассмотреть поступившие предложения на заседании муниципального комитета Раздольненского сельского поселения.

2. Рекомендовать муниципальному комитету Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района принять проект решения муниципального комитета Раздольненского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района» с учетом поступивших предложений.

Председатель комиссии

Д.Г.Смыков

	Приложение №1

к протоколу комиссии по публичным слушаниям от 23.03.2015г. №60

Внести в проект решения муниципального комитета от 19.02.2015г. №364 «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района» («Ведомости Раздольненского сельского поселения №32 (Часть 2)» от 15.11.2013г.) следующие изменения и дополнения:

3. Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после государственной регистрации и вступает в силу не ранее чем по истечении срока полномочий муниципального комитета Раздольненского сельского поселения, принявшего настоящее решение.».
РЕДАКЦИОННАЯ КОЛЛЕГИЯ

	Смыков Д.Г.
	 - руководитель редакционной коллегии, председатель муниципального комитета

	Бородина С.А.
	- ведущий специалист администрации Раздольненского сельского поселения»

	Смыков Д.Г.
	- составитель сборника

	Учредитель
	Муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения

	Главный редактор
	В.В.Бондаренко, глава Раздольненского сельского поселения

	Адрес редакции
	692485, п.Раздольное Надеждинского муниципального района Приморского края, ул.Лазо 269, тел. 33479

	Адрес издателя
	692485, п.Раздольное Надеждинского муниципального района Приморского края, ул.Лазо 269, тел. 33479

	Тираж
	20 экземпляров

	Изготовлено с машинописных листов на оргтехнике учредителя

	Бесплатно

[image: image1.png]

©